

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Moss Holding ApS

Artvej 1
7100 Vejle
CVR-nr. 37858986

Årsrapport 01.06.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Anders Kresten Freund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moss Holding ApS

Artvej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 37858986

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.06.2018 - 30.06.2019

Direktion

Anders Kresten Freund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.041 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(54.751)	(6.265)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.082.087	2.075.368
Andre finansielle indtægter	2	0	10.679
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(62)</u>	<u>(7.541)</u>
Resultat før skat		3.027.274	2.072.241
Skat af årets resultat	4	<u>14.122</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.041.396</u>	<u>2.072.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.082.087	2.075.368
Overført resultat		<u>(40.691)</u>	<u>(3.127)</u>
		<u>3.041.396</u>	<u>2.072.241</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.325.647	15.332.154
Finansielle anlægsaktiver	5	22.325.647	15.332.154
Anlægsaktiver		22.325.647	15.332.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	628.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.122	0
Tilgodehavender		14.122	628.634
Likvide beholdninger		166.324	0
Omsætningsaktiver		180.446	628.634
Aktiver		22.506.093	15.960.788

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		91.500	91.047
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.156.601	2.152.108
Overført overskud eller underskud		<u>17.241.742</u>	<u>13.293.886</u>
Egenkapital		<u>22.489.843</u>	<u>15.537.041</u>
Bankgæld		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.000</u>	<u>411.231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.250</u>	<u>423.747</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.250</u>	<u>423.747</u>
Passiver		<u>22.506.093</u>	<u>15.960.788</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	91.047	2.152.108	13.293.886	15.537.041
Kapitalforhøjelse	453	0	3.988.547	3.989.000
Øvrige				
egenkapitalposterings	0	(77.594)	0	(77.594)
Årets resultat	0	3.082.087	(40.691)	3.041.396
Egenkapital ultimo	91.500	5.156.601	17.241.742	22.489.843

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.679
	0	10.679

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.541
Renteomkostninger i øvrigt	62	0
	62	7.541

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(14.122)	0
	(14.122)	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.180.046
Tilgange	<u>3.989.000</u>
Kostpris ultimo	<u>17.169.046</u>
Opskrivninger primo	2.152.108
Egenkapitalreguleringer	(77.594)
Afskrivninger på goodwill	(524.634)
Andel af årets resultat	<u>3.606.721</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.156.601</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.325.647</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>1.412.437</u>
	Ejer- andel
	%
	<u>Hjemsted</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
MOSS CPH A/S	Vejle 100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 16.11.2018 i en dansk sambeskatning med FB Holding Stampesvej ApS som administrationselskab. Fra den 17.11.2018 indgår selskabet herefter i en dansk sambeskatning med Pilgren Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvorved selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabers årsregnskaber.

I tilknytning til selskabets køb af resterende aktier i MOSS CPH A/S har selskabet indgået en Earn Out aftale med udløb ultimo august 2022. Værdien af denne ydelse er på nuværende tidspunkt fortsat behæftet med stor usikkerhed, hvorfor der ikke er sket indregning heraf i balancen. Evt. yderligere betaling sker kun hvis indtjeningen er større.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for MOSS CPH A/S' gæld til Danske Bank A/S samt selvskyldnerkaution for gæld til Vækstfonden. Gælden udgør pr. 30.06.2019 23.252 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- Pilgren Holding ApS, CVR-nr. 14315284, Dronningsholmsvej 14, 2840 Holte.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Pilgren Holding ApS, CVR-nr. 14315284, Dronningsholmsvej 14, 2840 Holte.
